

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1, विजयवाड़ा

बीआरटीएस रोड, भानुनगर, विजयवाड़ा, 520011

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

प्रत्यक्ष साक्षात्कार में इच्छुक प्रतिभागी पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1, विजयवाड़ा में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर चाहिए। इच्छुक प्रतिभागी नीचे दिए गए विवरण के अनुसार शैक्षिक सत्र 2025-2026 (मार्च 2026 तक) के लिए साक्षात्कार दे सकते हैं। साक्षात्कार 10.07.2025 को 10:00 बजे पीजीटी (अंग्रेजी), टीजीटी (अंग्रेजी), टीजीटी (सोशल साइंस), संगीत कोच, व्यावसायिक प्रशिक्षक, शिक्षा परामर्शदाता के लिए विद्यालय परिसर में आयोजित किया जाएगा। अभ्यर्थियों को सत्यापन के लिए मूल प्रमाणपत्र लाना है और साक्षात्कार के समय संपूर्ण सर्टिफिकेट (जेरोक्स) प्रतियों का एक सेट जमा कराना है। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा। ईमेल द्वारा भेजे गए आवेदन मान्य नहीं किया जाएगा। अभ्यर्थियों से अनुरोध किया जाता है कि वे सीधे 10.07.2025 को 09.00 बजे साक्षात्कार में बायो-डेटा, पासपोर्ट आकार की फोटो और प्रमाणपत्र के सभी मूल और जेरोक्स के साथ बायो-डेटा फॉर्म और आवश्यक पोस्ट वार योग्यता साक्षात्कार के लिए आवश्यक है। देर से आने वालों की उपस्थिति नहीं ली जाएगी। पारिश्रमिक और अन्य विवरण वेब साइट <https://no1vijayawada.kvs.ac.in> में अंशकालिक संविदात्मक शिक्षकों के लिंक के तहत उपलब्ध हैं।

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1: VIJAYAWADA

BRTS ROAD, BANUNAGAR, VIJAYAWADA 520011

WALK IN INTERVIEW

Wanted Contractual teachers in PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1 Vijayawada on purely temporary basis for the academic session 2025-2026 (up to March 2026) as per details given below. Interview will be held in the Vidyalaya campus on 10.07.2025 at 10:00 am for PGT(English), TGT(English), TGT(Social Science), Music Coach, Vocational Instructor, Education counsellor. Candidates should bring original certificates for verification and submit one set of xerox copies at the time of interview. No TA/DA will be paid for attending the interview.

APPLICATION(S) SENT BY EMAIL WILL NOT BE ENTERTAINED.

CANDIDATES ARE REQUESTED TO ATTEND WALK IN INTERVIEW DIRECTLY ON 10.07.2025 AT 9.00 AM WITH BIO-DATA, PASS PORT SIZE PHOTOGRAPH AND ALL ORIGINAL & XEROX COPIES OF TESTIMONIALS. LATE ATTENDANCE WILL NOT BE TAKEN FOR INTERVIEW.

The bio-data form & The required post wise qualification. Remuneration and other details are available in the web site <https://no1vijayawada.kvs.ac.in> under the link of part time contractual teachers